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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北東 0.9 25.3 53.5 12:00 曇り 東 1.3 26.2 51.5
10:00 晴れ 北東 1.6 25.0 53.0 13:00 曇り 南南東 2.0 26.1 52.9
11:00 曇り 南南東 0.6 26.3 49.4

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 21170723

２０２１年度　第4回チャレンジ記録会茅野（８５回）

公　式　記　録　集
令和３年6月26日（土）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

篠原　克修

峯村　修平

矢沢　翔吾

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格



記録主任 矢沢　翔吾

ﾄﾗｯｸ審判長 峯村　修平
跳躍審判長 峯村　修平

【開催日】 2021年6月26日（土） 投てき審判長 峯村　修平

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/26 女子 矢島 柚那(2) 13.00 中村 波南(1) 13.50 山田 聖来(3) 13.62 柳平 紗希(1) 13.63 藤森 紗理奈(1) 13.85 吉水 優香(2) 13.87 箱田 真奈美(1) 14.01 小口 真歩(2) 14.02
100m 長峰中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 永明中 茅野北部中 諏訪二葉高 岡谷東部中 諏訪二葉高 岡谷東部中

 6/26 矢島 柚那(2) 27.08 太田  結衣(3) 28.89 熊谷 綾乃(3) 高森中 29.34 伊藤 穂香(3) 29.65 岸本 珠吏(3) 29.72 今井 優香(3) 29.78 岸本 侑良(1) 32.66
200m 長峰中 永明中 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高 諏訪西中 岡谷西部中 清陵附属中 岡谷西部中

 6/26 御子柴 清美(2) 1:02.12 五味 桜花(1) 1:05.70 坂元 唯花(2) 1:07.77 米澤 碧海(1) 1:08.18 羽柴 りえ(2) 1:13.31 平出 彩音(1) 1:17.20 茅野  智奈(1) 1:17.87 荒川 夏華(1) 1:19.41
400m 諏訪中 諏訪清陵高 辰野中 辰野中 駒ヶ根東中 永明中 清陵附属中 原中

 6/26 坂元 唯花(2) 5:02.64 川上 南海(1) 5:03.66 田村 るう(2) 5:04.16 荻原 真柚(1) 5:07.96 宮澤 和(1) 5:08.78 山﨑 那々(1) 5:21.88 武村 美尋(3) 5:27.31 伏見 奈穂(2) 5:27.45
1500m 辰野中 赤穂中 下諏訪中 箕輪中 赤穂中 下諏訪中 箕輪中 原中

 6/26 田村 優衣(1) 諏訪清陵高 1.40 小平 一葉(2) 1.40 長門 里奈(3) 1.35 藤森 芽衣(2) 1.35 岡田 なみき(3) 1.35 春日 円花(3) 1.35 前澤 ほのみ(3) 1.30
走高跳 上村 文寧(1) 諏訪二葉高 高森中 岡谷東部中 茅野東部中 岡谷西部中 岡谷東部中 茅野東部中

ﾗｺﾏｲｿｿ莉南(3)
岡谷東部中

 6/26 長濱 愛里咲(1) 2.80 赤羽 柚香(2) 2.40 向山 優菜(2) 2.40 日達 美心(3) 原中 2.30 唐澤 真衣(2) 2.10 脇田 みなも(2) 2.10
棒高跳 駿台甲府高 長峰中 箕輪中 小林 莉緒(2) 原中 箕輪中 原中

小嶋 楓來(2) 松本国際高
 6/26 柳平 紗希(1) 5.07(+0.4) 小倉 和香葉(3) 4.84(+0.8) 小口 真歩(2) 4.70(+1.2) 箱田 真奈美(1) 4.61(+0.5) 伊藤 心美(3) 4.57(0.0) 高林 あんり(2) 4.50(+0.2) 櫻井 音寧(1) 4.42(+0.7) 山田 怜来(1) 4.40(+0.2)

走幅跳 茅野北部中 茅野東部中 岡谷東部中 諏訪二葉高 箕輪中 諏訪清陵高 緑ヶ丘中 永明中
 6/26 小野 智子 7.03

砲丸投(4.000kg) 上伊那郡陸協
 6/26 中学女子 田中 琉奈(3) 9.82 溝口 陽菜(3) 8.46 矢﨑 梨奈(3) 8.07 中川 花音(3) 7.90 松沢 憂菜(3) 7.26 渡辺 光莉(3) 7.19 宮原 里々菜(2) 6.94 中川 綾乃(3) 6.74

砲丸投(2.721kg) 中川中 伊那中 諏訪南中 中川中 箕輪中 辰野中 辰野中 箕輪中
 6/26 日達 美心(3) 42.11 井原 由奈(3) 36.66 中野 友愛(3) 25.79 小泉 穂乃佳(2) 25.11 伊藤 彩乃(3) 24.67 武居 言実(3) 17.48 湯澤 未依紗(1) 16.27 篠原 夏帆(3) 16.17

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 原中 南箕輪中 岡谷北部 茅野北部中 南箕輪中 岡谷北部 駒ヶ根東中 岡谷東部中
 6/26 小学女子 柳平 想乃(4) 14.95 河野 恭子(6) 15.01 青木 悠里(6) 15.65 大門 知歩(5) 15.73 五味 麻陽(4) 15.83 梅垣 咲希(5) 諏訪FA 15.92

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 山田 夏実(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
遠藤 浬(5) 諏訪FA

 6/26 河野 恭子(6) 3:43.80 守矢 葵(6) 3:48.14 大石 唯心(4) 4:07.05
1000m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6/26 梅垣 咲希(5) 1.10
走高跳 諏訪FA

 6/26 柳平 想乃(4) 3.84(+0.6) 大門 知歩(5) 3.41(-0.8) 五味 麻陽(4) 3.37(-0.4) 赤羽 由乃葉(5) 3.33(-0.8) 折山 美音(3) 2.37(-2.1) 進藤 優花(3) 2.19(+0.6) 井上 玲(3) 2.07(-1.0)
走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



6月26日 12:30

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.2

 1 宮坂  椎加(2)     14.41  1 藤井 珠代(2)     14.52 
ﾐﾔｻｶ ｼｲｶ 清陵附属中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾏﾖ 駒ヶ根東中

 2 松木 心音(1)     14.64  2 小池 陽葵(2)     14.74 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属中 ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰中

 3 小倉 結芽(1)     14.96  3 山浦 花杏(3)     14.79 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野北部中 ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾝ 長峰中

 4 下平 明音(3)     15.31  4 丸山 花音(1)     14.83 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｶﾈ 駒ヶ根東中 ﾏﾙﾔﾏ ｶﾉﾝ 岡谷南部中

 4 横内 雅(1)     15.31  5 濵 さくら(3)     15.00 
ﾖｺｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ 岡谷西部中 ﾊﾏ ｻｸﾗ 岡谷西部中

 6 名取 玲香(2)     15.38  6 竹村 沙葉(3)     15.16 
ﾅﾄﾘ ﾚｲｶ 長峰中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾖ 駒ヶ根東中

 7 藤本 夢乃(1)     15.75  7 小出 来海(2)     15.41 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾒﾉ 緑ヶ丘中 ｺｲﾃﾞ ｸﾙﾐ 駒ヶ根東中

 8 下宮 和空(2)     16.00  8 岡田 ほのき(1)     15.48 
ｼﾓﾐﾔ ﾜｸ 駒ヶ根東中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｷ 岡谷西部中

 9 上田 茜(1)     16.08  9 荒川 夏華(1)     16.55 
ｳｴﾀﾞ ｱｶﾈ 岡谷西部中 ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ 原中

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 +0.4

 1 中島 美佳(3)     14.49  1 中山 桃(1)     14.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｶ 岡谷東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中

 2 赤羽 柚香(2)     14.51  2 山下 恋花(1)     14.58 
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 長峰中 ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野北部中

 3 清水 心陽(2)     14.94  3 鈴木 紅彩(1)     14.72 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 高森中 ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 諏訪南中

 4 加納 瑠璃菜(3)     14.95  4 高野 晴愛(3)     14.73 
ｶﾉｳ ﾙﾘﾅ 長峰中 ﾀｶﾉ ﾊﾙ 岡谷北部

 5 三澤 楓(2)     15.04  5 久保田 紀嘉(2)     14.76 
ﾐｻﾜ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ 駒ヶ根東中

 6 千葉 琉香(1)     15.41  6 丸山 日彩(2)     14.89 
ﾁﾊﾞ ﾙｶ 岡谷東部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｲﾛ 駒ヶ根東中

 7 木賀 結梨(1)     16.23   押田 夏音(3)      
ｷｶﾞ ﾕｲﾘ 岡谷東部中 ｵｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 岡谷東部中

 8 樋口 侑(1)     17.03   對馬 心結(2)      
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳ 岡谷東部中 ﾂｼﾏ ﾐﾕ 茅野北部中

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.2

 1 林 優花(3)     14.18  1 柳平 紗希(1)     13.63 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 茅野東部中 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野北部中

 2 鈴木 莉央(1)     14.30  2 箱田 真奈美(1)     14.01 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪南中 ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高

 3 加納 萌瑛菜(3)     14.56  3 小口 真歩(2)     14.02 
ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 長峰中 ｵｸﾞﾁ ﾏﾎ 岡谷東部中

 4 大槻 恵永ｹﾘｰ(1)     14.72  4 山田 怜来(1)     14.11 
ｵｵﾂｷ ﾒｲｹﾘｰ 箕輪中 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 5 林 音琉(2)     14.76  5 河西 真依(1)     14.16 
ﾊﾔｼ ﾈﾙ 岡谷東部中 ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪清陵高

 6 両角 琉那(2)     15.14  6 関 心乃香(2)     14.24 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野東部中 ｾｷ ｺﾉｶ 岡谷西部中

 7 宮坂 明香里(1)     15.18  7 赤羽 七海(3)     14.28 
ﾐﾔｻｶ ｱｶﾘ 岡谷東部中 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 箕輪中

  井上 きなり(2)       8 伊藤 穂香(3)     14.37 
ｲﾉｳｴ ｷﾅﾘ 茅野北部中 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 諏訪西中

[ 7組] 風速 -0.3

 1 矢島 柚那(2)     13.00 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 2 中村 波南(1)     13.50 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 山田 聖来(3)     13.62 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明中

 4 藤森 紗理奈(1)     13.85 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 諏訪二葉高

 5 吉水 優香(2)     13.87 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 岡谷東部中

  小倉 和香葉(3)      
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野東部中

  伊藤 結衣(3)      
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野東部中

  野村 夏月(2)      
ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 諏訪二葉高

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  8861 8  7842

所属名 記録／備考
7  7948 7  8257

Bib 氏  名

1  8250 9  7612

3  7822 3  7864

8  7581 2  7569

2  8932 1  8261

4  7845 5  8253

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  8256 4  7578

7  7840 2  7833

6  7577 6  7898

3  7648 9  7764
Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7835

8  7863 3  7607

5  8393 6  7763

2  7576 5  8260

所属名 記録／備考

6  7660 4  7644
DNS

4  7664 7  8258

9  7665

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7761 2   107

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
9  7887 5  7824

4  7748

7  8019 3  7789

5  7862 9  7653

2  7655 8  2055

4  7850

6  7631 7  8001

4  7881 6  7573

3  7837

3  7876

9   109

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  6866

6  7780

8  7658

DNS
7   106

DNS

DNS
5  7875



   1 矢島 柚那(2) 長峰中     13.00 (-0.3)   7   1
   2 中村 波南(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.50 (-0.3)   7   2
   3 山田 聖来(3) 永明中     13.62 (-0.3)   7   3
   4 柳平 紗希(1) 茅野北部中     13.63 (+1.2)   6   1
   5 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高     13.85 (-0.3)   7   4
   6 吉水 優香(2) 岡谷東部中     13.87 (-0.3)   7   5
   7 箱田 真奈美(1) 諏訪二葉高     14.01 (+1.2)   6   2
   8 小口 真歩(2) 岡谷東部中     14.02 (+1.2)   6   3
   9 山田 怜来(1) 永明中     14.11 (+1.2)   6   4
  10 河西 真依(1) 諏訪清陵高     14.16 (+1.2)   6   5
  11 林 優花(3) 茅野東部中     14.18 (+0.5)   5   1
  12 関 心乃香(2) 岡谷西部中     14.24 (+1.2)   6   6
  13 赤羽 七海(3) 箕輪中     14.28 (+1.2)   6   7
  14 鈴木 莉央(1) 諏訪南中     14.30 (+0.5)   5   2
  15 伊藤 穂香(3) 諏訪西中     14.37 (+1.2)   6   8
  16 宮坂  椎加(2) 清陵附属中     14.41 (-0.3)   1   1
  17 中山 桃(1) 諏訪南中     14.43 (+0.4)   4   1
  18 中島 美佳(3) 岡谷東部中     14.49 (-0.6)   3   1
  19 赤羽 柚香(2) 長峰中     14.51 (-0.6)   3   2
  20 藤井 珠代(2) 駒ヶ根東中     14.52 (-0.2)   2   1
  21 加納 萌瑛菜(3) 長峰中     14.56 (+0.5)   5   3
  22 山下 恋花(1) 茅野北部中     14.58 (+0.4)   4   2
  23 松木 心音(1) 清陵附属中     14.64 (-0.3)   1   2
  24 鈴木 紅彩(1) 諏訪南中     14.72 (+0.4)   4   3
  24 大槻 恵永ｹﾘｰ(1) 箕輪中     14.72 (+0.5)   5   4
  26 高野 晴愛(3) 岡谷北部     14.73 (+0.4)   4   4
  27 小池 陽葵(2) 長峰中     14.74 (-0.2)   2   2
  28 久保田 紀嘉(2) 駒ヶ根東中     14.76 (+0.4)   4   5
  28 林 音琉(2) 岡谷東部中     14.76 (+0.5)   5   5
  30 山浦 花杏(3) 長峰中     14.79 (-0.2)   2   3
  31 丸山 花音(1) 岡谷南部中     14.83 (-0.2)   2   4
  32 丸山 日彩(2) 駒ヶ根東中     14.89 (+0.4)   4   6
  33 清水 心陽(2) 高森中     14.94 (-0.6)   3   3
  34 加納 瑠璃菜(3) 長峰中     14.95 (-0.6)   3   4
  35 小倉 結芽(1) 茅野北部中     14.96 (-0.3)   1   3
  36 濵 さくら(3) 岡谷西部中     15.00 (-0.2)   2   5
  37 三澤 楓(2) 岡谷西部中     15.04 (-0.6)   3   5
  38 両角 琉那(2) 茅野東部中     15.14 (+0.5)   5   6
  39 竹村 沙葉(3) 駒ヶ根東中     15.16 (-0.2)   2   6
  40 宮坂 明香里(1) 岡谷東部中     15.18 (+0.5)   5   7
  41 下平 明音(3) 駒ヶ根東中     15.31 (-0.3)   1   4
  41 横内 雅(1) 岡谷西部中     15.31 (-0.3)   1   4
  43 名取 玲香(2) 長峰中     15.38 (-0.3)   1   6
  44 千葉 琉香(1) 岡谷東部中     15.41 (-0.6)   3   6
  44 小出 来海(2) 駒ヶ根東中     15.41 (-0.2)   2   7
  46 岡田 ほのき(1) 岡谷西部中     15.48 (-0.2)   2   8
  47 藤本 夢乃(1) 緑ヶ丘中     15.75 (-0.3)   1   7
  48 下宮 和空(2) 駒ヶ根東中     16.00 (-0.3)   1   8
  49 上田 茜(1) 岡谷西部中     16.08 (-0.3)   1   9
  50 木賀 結梨(1) 岡谷東部中     16.23 (-0.6)   3   7
  51 荒川 夏華(1) 原中     16.55 (-0.2)   2   9
  52 樋口 侑(1) 岡谷東部中     17.03 (-0.6)   3   8
    押田 夏音(3) 岡谷東部中          (+0.4)DNS   4    
    對馬 心結(2) 茅野北部中          (+0.4)DNS   4    
    井上 きなり(2) 茅野北部中          (+0.5)DNS   5    
    小倉 和香葉(3) 茅野東部中          (-0.3)DNS   7    
    伊藤 結衣(3) 茅野東部中          (-0.3)DNS   7    
    野村 夏月(2) 諏訪二葉高          (-0.3)DNS   7    

女子
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6月26日 12:10

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 -0.4

 1 梅垣 果鈴(3)     16.91  1 大門 知歩(5)     15.73 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 河野 恵子(4)     16.98  2 梅垣 咲希(5)     15.92 
ｺｳﾉ ｹｲｺ 豊田小 ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA

 3 進藤 優花(3)     17.42  3 守矢 葵(6)     16.00 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 井上 玲(3)     17.79  4 西坂 里桜(5)     16.19 
ｲﾉｳｴ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 横川 実愛(3)     17.80  5 佐野 希桜(5)     16.29 
ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

 6 佐藤 くるみ(3)     18.03  6 小池 柚寧(4)     16.69 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 折山 美音(3)     18.11 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 -0.2

 1 柳平 想乃(4)     14.95 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 河野 恭子(6)     15.01 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 青木 悠里(6)     15.65 
ｱｵｷ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 五味 麻陽(4)     15.83 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 山田 夏実(6)     15.92 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 遠藤 浬(5)     15.92 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

 7 上野 日菜乃(6)     16.07 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 柳平 想乃(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.95 (-0.2)   3   1
   2 河野 恭子(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.01 (-0.2)   3   2
   3 青木 悠里(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.65 (-0.2)   3   3
   4 大門 知歩(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.73 (-0.4)   2   1
   5 五味 麻陽(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.83 (-0.2)   3   4
   6 梅垣 咲希(5) 諏訪FA     15.92 (-0.4)   2   2
   6 山田 夏実(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.92 (-0.2)   3   5
   6 遠藤 浬(5) 諏訪FA     15.92 (-0.2)   3   6
   9 守矢 葵(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.00 (-0.4)   2   3
  10 上野 日菜乃(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.07 (-0.2)   3   7
  11 西坂 里桜(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.19 (-0.4)   2   4
  12 佐野 希桜(5) 諏訪FA     16.29 (-0.4)   2   5
  13 小池 柚寧(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.69 (-0.4)   2   6
  14 梅垣 果鈴(3) 諏訪FA     16.91 (+1.5)   1   1
  15 河野 恵子(4) 豊田小     16.98 (+1.5)   1   2
  16 進藤 優花(3) 諏訪FA     17.42 (+1.5)   1   3
  17 井上 玲(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.79 (+1.5)   1   4
  18 横川 実愛(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.80 (+1.5)   1   5
  19 佐藤 くるみ(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.03 (+1.5)   1   6
  20 折山 美音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.11 (+1.5)   1   7
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6月26日 11:00

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +0.8

 1 熊谷 綾乃(3)     29.34  1 矢島 柚那(2)     27.08 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ 高森中 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 2 藤森 紗理奈(1)     29.34  2 太田  結衣(3)     28.89 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 諏訪二葉高 ｵｵﾀ ﾕｲ 永明中

 3 岸本 侑良(1)     32.66  3 伊藤 穂香(3)     29.65 
ｷｼﾓﾄ ﾕﾗ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 諏訪西中

  野村 夏月(2)       4 岸本 珠吏(3)     29.72 
ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 諏訪二葉高 ｷｼﾓﾄ ｼｭﾘ 岡谷西部中

 5 今井 優香(3)     29.78 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 清陵附属中

   1 矢島 柚那(2) 長峰中     27.08 (+0.8)   2   1
   2 太田  結衣(3) 永明中     28.89 (+0.8)   2   2
   3 熊谷 綾乃(3) 高森中     29.34 (-0.8)   1   1
   3 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高     29.34 (-0.8)   1   2
   5 伊藤 穂香(3) 諏訪西中     29.65 (+0.8)   2   3
   6 岸本 珠吏(3) 岡谷西部中     29.72 (+0.8)   2   4
   7 今井 優香(3) 清陵附属中     29.78 (+0.8)   2   5
   8 岸本 侑良(1) 岡谷西部中     32.66 (-0.8)   1   3
    野村 夏月(2) 諏訪二葉高          (-0.8)   1    

6月26日  9:50

 1 御子柴 清美(2)   1:02.12 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪中

 2 五味 桜花(1)   1:05.70 
ｺﾞﾐ ｵｳｶ 諏訪清陵高

 3 坂元 唯花(2)   1:07.77 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野中

 4 米澤 碧海(1)   1:08.18 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 辰野中

 5 羽柴 りえ(2)   1:13.31 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ヶ根東中

 6 平出 彩音(1)   1:17.20 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾔﾈ 永明中

 7 茅野  智奈(1)   1:17.87 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 清陵附属中

 8 荒川 夏華(1)   1:19.41 
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ 原中

6  2054
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6月26日 10:10

 1 河野 恭子(6)   3:43.80 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 守矢 葵(6)   3:48.14 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 大石 唯心(4)   4:07.05 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  北原 和奏(6)      
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

6月26日 11:40

 1 坂元 唯花(2)   5:02.64 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野中

 2 川上 南海(1)   5:03.66 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂中

 3 田村 るう(2)   5:04.16 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪中

 4 荻原 真柚(1)   5:07.96 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪中

 5 宮澤 和(1)   5:08.78 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 赤穂中

 6 山﨑 那々(1)   5:21.88 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅ 下諏訪中

 7 武村 美尋(3)   5:27.31 
ﾀｹﾑﾗ ﾐﾋﾛ 箕輪中

 8 伏見 奈穂(2)   5:27.45 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原中

 9 善積 結花(3)   5:28.41 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ 駒ヶ根東中

10 岡 美来(2)   5:31.02 
ｵｶ ﾐﾗｲ 箕輪中

11 小林 ここね(3)   5:33.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾈ 駒ヶ根東中

12 羽生 凪(1)   5:33.95 
ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ 駒ヶ根東中

13 原 千惺(3)   5:34.06 
ﾊﾗ ﾁｻﾄ 茅野東部中

14 宮下 琴羽(3)   5:48.88 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾄﾊ 駒ヶ根東中

15 宮坂 明香里(1)   6:08.30 
ﾐﾔｻｶ ｱｶﾘ 岡谷東部中

16 田中 菜々美(2)   6:36.02 
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 箕輪中

17 篠原 優愛(1)   6:45.81 
ｼﾉﾊﾗ ﾕｱ 岡谷東部中

  冨田 樹里(3)      
ﾄﾐﾀ ｼﾞｭﾘ 茅野東部中 DNS
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6月26日 10:45

田村 優衣(1)
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 諏訪清陵高
上村 文寧(1)
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高
小平 一葉(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 高森中
長門 里奈(3)
ﾅｶﾞﾄ ﾘﾅ 岡谷東部中
藤森 芽衣(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾒｲ 茅野東部中
岡田 なみき(3)
ｵｶﾀﾞ ﾅﾐｷ 岡谷西部中
春日 円花(3)
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 岡谷東部中
前澤 ほのみ(3)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 茅野東部中
ﾗｺﾏｲｿｿ莉南(3)
ﾗｺﾏｲｿｿ ﾘﾅ 岡谷東部中
山浦 花杏(3)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾝ 長峰中
濵 さくら(3)
ﾊﾏ ｻｸﾗ 岡谷西部中
佐野 志織(3)
ｻﾉ ｼｵﾘ 赤穂中
髙橋 希(3)
ﾀｶﾊｼ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中
小池 陽葵(2)
ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰中
伊藤 唯花(1)
ｲﾄｳ ﾕｲｶ 岡谷西部中
市川 紗菜(3)
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南中
片桐 愛美(2)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ 高森中

6月26日  9:30

梅垣 咲希(5)
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA

6月26日  9:30

2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90
長濱 愛里咲(1) - - - - - - - - - -
ﾅｶﾞﾊﾏ ｱﾘｻ 駿台甲府高 - - - xxo o xxx
赤羽 柚香(2) - - - - - - o o o o
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 長峰中 o xxx
向山 優菜(2) - - - - xo xo o o xo o
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ 箕輪中 xo xxx
日達 美心(3) - - - - o - o xo o o
ﾋﾀﾁ ﾐｺ 原中 xxx
小林 莉緒(2) - - - - - - o xo o o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 原中 xxx
小嶋 楓來(2) - - - - - - o - xo o
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 松本国際高 xxx
唐澤 真衣(2) - - - - o o o o xxx
ｶﾗｻﾜ ﾏｲ 箕輪中
脇田 みなも(2) - - - - - - o xo xxx
ﾜｷﾀ ﾐﾅﾓ 原中
山田 夏蓮(2) - - - xo o o xo xxo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾚﾝ 岡谷東部中
穂苅 未愛(2) xxx NM
ﾎｶﾘ ﾐｸｱ 箕輪中

1  8011      
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1m901m60 1m70 1m80 2m302m00 2m10 2m20

女子

棒高跳
順位 試技 Bib 氏  名

小学女子

走高跳
1m15氏  名 所属名 m95 1m00 1m05 1m10

 1.20

17 1  8394 xo xxx  1.05

15 7  7775 - o xxo xxo xxx

 1.20

 1.2015 3  7579 - o xxo xxo xxx

14 6  7842 - - xo xxo xxx

 1.20

13 9  7999 - o o xo xxx  1.20

12 4  8246 - - o o xxx

 1.25

11 5  7569 - - o xo o xxx  1.25

10 2  7864 - - o o o xxx

 1.30

8 13  7659 - - - - o xo xxx  1.30

8 10  7884 - - - o o xo

xo xxx

xxo xxx

xxx

 1.35

7 11  7645 - - - o xo o  1.35

6 14  7566 - - o o xo xo

 1.35

5 8  7879 - - - o o o xo xxx  1.35

4 15  7649 - - - - o o

- o xxx

o xo xxx

o xxx

 1.40

3 12  8395 - - - - - o  1.40

1 17   108 - - - - - -

1m30 1m35 1m40 1m45 記録 備考
1 16  2056 - - - - - - o o xxx  1.40

女子

走高跳
順位 試技 Bib 1m25氏  名 所属名 1m05 1m10 1m15 1m20

記録 備考
1 1  9510 o o o o xxx  1.10

順位 試技 Bib



6月26日 13:30

 ３回の
 最高記録

柳平 紗希(1)   4.86  5.07   x    5.07             5.07 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野北部中   -0.2  +0.4         +0.4                      +0.4
小倉 和香葉(3)   4.54  4.84  4.78   4.84             4.84 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野東部中    0.0  +0.8  -0.4   +0.8                      +0.8
小口 真歩(2)    x   4.70  4.57   4.70             4.70 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾎ 岡谷東部中         +1.2  +0.5   +1.2                      +1.2
箱田 真奈美(1)   4.61  4.53  4.30   4.61             4.61 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高   +0.5   0.0  -0.7   +0.5                      +0.5
伊藤 心美(3)   4.17  4.28  4.57   4.57             4.57 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ 箕輪中   +1.4  +0.3   0.0    0.0                       0.0
高林 あんり(2)   4.50  4.42  4.43   4.50             4.50 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 諏訪清陵高   +0.2   0.0  +0.3   +0.2                      +0.2
櫻井 音寧(1)   4.42  4.09  4.17   4.42             4.42 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 緑ヶ丘中   +0.7  +1.2  +2.2   +0.7                      +0.7
山田 怜来(1)   4.29  4.39  4.40   4.40             4.40 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中   -0.4  -0.8  +0.2   +0.2                      +0.2
河西 真依(1)    x   4.19  4.25   4.25             4.25 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪清陵高         +0.7  -1.0   -1.0                      -1.0
北原 怜奈(3)   4.23   x   4.13   4.23             4.23 
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾅ 高森中   -0.3        -1.0   -0.3                      -0.3
御子柴 直美(1)   4.19  3.98  3.11   4.19             4.19 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪中   +0.9  +0.7  +0.3   +0.9                      +0.9
大和 由奈(3)   4.06  4.10  4.11   4.11             4.11 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 長峰中   +0.1   0.0  +1.1   +1.1                      +1.1
長瀬 友菜(3)   3.90  3.99  3.97   3.99             3.99 
ﾅｶﾞｾ ﾕｳﾅ 中川中   +1.0  +0.5  +0.6   +0.5                      +0.5
小泉 穂乃佳(2)   3.83  3.85   x    3.85             3.85 
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野北部中   +0.7  +1.4         +1.4                      +1.4
篠原 夏帆(3)   3.76  3.85  3.72   3.85             3.85 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾎ 岡谷東部中   +0.7  -1.8  +0.1   -1.8                      -1.8
三島 きらり(3)   3.85  3.39  3.73   3.85             3.85 
ﾐｼﾏ ｷﾗﾘ 岡谷東部中   -0.9  -0.3  -0.7   -0.9                      -0.9
蟹澤 亜季(3)   3.80  3.63   x    3.80             3.80 
ｶﾆｻﾜ ｱｷ 箕輪中   -0.1  -1.3         -0.1                      -0.1
上田 柚希(3)   3.65  3.52  3.25   3.65             3.65 
ｳｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 岡谷西部中   +0.1  +0.6  -0.5   +0.1                      +0.1
中田 帆南(1)   3.59   x   3.48   3.59             3.59 
ﾅｶﾀ ﾎﾅﾐ 原中   +0.1        -1.5   +0.1                      +0.1
山田 琥珀(1)   3.27  3.20  3.51   3.51             3.51 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ 岡谷東部中   +0.3  +0.4   0.0    0.0                       0.0
滝 彩愛(2)   3.06  3.49  3.44   3.49             3.49 
ﾀｷ ｱﾔﾅ 岡谷北部   +1.0  +0.6  +1.0   +0.6                      +0.6
植松 音和(1)   3.16  3.08  3.37   3.37             3.37 
ｳｴﾏﾂ ﾄﾜ 原中   +1.2  +0.3  +1.5   +1.5                      +1.5
伊藤 陽香(2)   3.01  3.22  3.36   3.36             3.36 
ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 岡谷北部   -0.1  -0.9  +1.2   +1.2                      +1.2
太田 璃乃(2)   3.33  3.28   x    3.33             3.33 
ｵｵﾀ ﾘﾉ 岡谷北部   -0.3  +0.2         -0.3                      -0.3
林 舞羽(3)                            DNS
ﾊﾔｼ ﾏｲﾊ 岡谷東部中                                                   
原田 千聖(3)                            DNS
ﾊﾗﾀﾞ ﾁｻﾄ 中川中                                                   

6月26日  9:30

 ３回の
 最高記録

柳平 想乃(4)   3.84  3.75   x    3.84             3.84 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6  -0.3         +0.6                      +0.6
大門 知歩(5)   3.19  3.40  3.41   3.41             3.41 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.2  +0.4  -0.8   -0.8                      -0.8
五味 麻陽(4)   3.37  3.26  3.26   3.37             3.37 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4  -1.0  -0.4   -0.4                      -0.4
赤羽 由乃葉(5)   3.09  3.19  3.33   3.33             3.33 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -1.0  +0.2  -0.8   -0.8                      -0.8
折山 美音(3)    x    x   2.37   2.37             2.37 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ               -2.1   -2.1                      -2.1
進藤 優花(3)    x    x   2.19   2.19             2.19 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA               +0.6   +0.6                      +0.6
井上 玲(3)   2.07   x    x    2.07             2.07 
ｲﾉｳｴ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.0               -1.0                      -1.0

24 3  7597

12  7650

23  8323

21 1  7600

22 2  8681

23 6  7602

18 9  7571

19 5  8690

20 10  7634

15 8  7647

16 4  7652

17 7  8003

12 16  7861

13 24  8325

14 25  7838

9 15  2055

10 13  8401

11 11  7731

 7995

6 19  2049

7 14  8931

8 18  7789

-4- -5- -6- 記録 備考

女子

走幅跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 7  9104

小学女子

走幅跳

1 26  7824

2 22  7876

3 20  7653

4 21   107

5 17

備考

2 6  9108

3 3  9125

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

4 5  9202

7 2  9118

5 4  9119

6 1  9512



6月26日 12:15

 ３回の
 最高記録

小野 智子
ｵﾉ ﾄﾓｺ 上伊那郡陸協

6月26日 12:15

 ３回の
 最高記録

田中 琉奈(3)
ﾀﾅｶ ﾙﾅ 中川中
溝口 陽菜(3)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 伊那中
矢﨑 梨奈(3)
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 諏訪南中
中川 花音(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾉﾝ 中川中
松沢 憂菜(3)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ 箕輪中
渡辺 光莉(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾘ 辰野中
宮原 里々菜(2)
ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾘﾅ 辰野中
中川 綾乃(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾉ 箕輪中
登内 空未(3)
ﾄﾉｳﾁ ｸﾐ 箕輪中
伊藤 彩乃(3)
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 南箕輪中
平井 茉由佳(2)
ﾋﾗｲ ﾏﾕｶ 岡谷西部中
外山 あかり(2)
ﾄﾔﾏ ｱｶﾘ 岡谷西部中
小林 ほの穂(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉﾎ 伊那中

  9.82 

-4- -5- -6- 記録

中学女子

砲丸投(2.721kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 7776   7.06  8.07  6.88

  9.08   9.82          

     8.46 

   8.07          

備考

1 12  8322   9.03  9.82

  8.07 

2 10  8071   8.18  8.46  8.12   8.46       

3 9

     7.90 

5 7  7991    x   7.26  6.93   7.26            7.26 

4 13  8324   7.90  7.29  6.89   7.90       

        6.94 

6 6  7957   7.19  6.95  6.35   7.19      7.19 

7 3  7961   6.10  6.94   x    6.94    

      

     6.74 

   6.54            6.54 

8 2  7996   6.59  6.74  6.71   6.74       

9 4  7990   6.42  6.54  6.11

     6.38 

11 5  7575   6.35  5.91  6.30   6.35            6.35 

10 8  8042   6.32  6.27  6.38   6.38       

          

12 1  7574   4.83  5.62  5.91   5.91      5.91 

11  8070                 

      

  7.03   6.83   7.03          1 1  9012   6.85  7.03

-5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 -4-所属名 -1- -2- -3-



6月26日  9:30

日達 美心(3)
ﾋﾀﾁ ﾐｺ 原中
井原 由奈(3)
ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ 南箕輪中
中野 友愛(3)
ﾅｶﾉ ﾕﾅ 岡谷北部
小泉 穂乃佳(2)
ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野北部中
伊藤 彩乃(3)
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 南箕輪中
武居 言実(3)
ﾀｹｲ ｺﾄﾐ 岡谷北部
湯澤 未依紗(1)
ﾕｻﾞﾜ ﾐｲｻ 駒ヶ根東中
篠原 夏帆(3)
ｼﾉﾊﾗ ｶﾎ 岡谷東部中
三島 きらり(3)
ﾐｼﾏ ｷﾗﾘ 岡谷東部中
土橋 茉奈(3)
ﾂﾁﾊｼ ﾏﾅ 清陵附属中

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 備考

1 8  8696  42.11 

記録

2 9  8045  36.66 

3 6  7609

4 10  7838  25.11 

 25.79 

 24.67 

 17.48 

5 7  8042

6 3  7608

7 4  8265

 14.78 

8 2  7633

 16.27 

 16.17 

9 5  7652

 12.68 10 1  7947
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